
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

PRORROGACAO: 02 X 02

02 02

15:45 16:15

 MX7 DIADEMA

 MX7 DIADEMA

138313 20/11/202503 02 ADC SÃO BERNARDO FUTSAL

ADC SÃO BERNARDO FUTSAL

Paulista
Sub-20 A1
GINÁSIO 1 DA A.D.C. MERCEDES BENZ Diadema

MARCELO DE OLIVEIRA
LUCAS MATHEUS CANDIDO FERREIRA

DENILZA MARIA TRINCA
POLLYANE FELIX DA SILVA

223
1736
86
1581

14:00 14:40

01 01

14:51 15:44

02 01

03 02

176522 MATEUS STRADIOTO VIEIRA 01
165652 MATEUS AZEVEDO MORGADO 05 17:09
160181 GUILHERME RODRIGUES DE SOUZA NASCIMENTO 07
155760 GUSTAVO ANTONIO TARCITANO LEMOS 08
193512 KAIQUE DA SILVA CUSTODIO 09 20:00
168270 RAFAEL MANOEL DA SILVA 10 39:53
185500 GUSTAVO HENRIQUE AQUINO DE OLIVEIRA 11 39:53
178791 CHRISTIAN COSTA DURãES DE ALMEIDA 12 39:53
144122 BRAYAN DOS SANTOS VIEIRA 13 39:53
174954 WELLYTON LEAL LEITE 14 39:53
163963 RAFAEL ROSA GASPAR 15
148325 ENZO TREVISAN CERDEIRA FONOLOSA 16 39:53
163716 GUSTAVO CARVALHO DOS SANTOS 17 39:53
168363 JOÃO PEDRO CASCETTA FRIAS TOMÉ 20 39:53
156058 FABRICIO LOPES BARBOSA BUENO 23

01
08
05
01
20
01

05
08
15
07
05
01
08
01
08
05

07
11
08
07
23

09
16
05
09
11
12
16

15
23
12
13
15
13
09

17:09

xxx
xxxx

JOÃO BATISTA MARTINS NETO6127

WALTER LEONARDO FERRAREZI MARTINS9571 34:26
ANDRE BORGES MINICHILLO DE ARAUJO9098

0901
00:29

2302
36:10

0903
39:53

0904
45:14

0505
46:01

06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

152857 ANGELO FREGONESI JOÃO USCATEGUI 03 41:02
156119 KAYKY ADRIANO COSTA TORRES 13
179030 ADRIANO LIMA DE CAVALHEIRO DA SILVA 22 41:02
148699 GABRIEL SANTANA GIOVANNINI 25
148499 FAUZI NABIL HOMMAID 27
157993 GUILHERME DE LUCA SILVA SOUZA 28
178667 DAVI SOUZA IERVOLINO 33 41:02
178491 MARCUS VINICIUS ALVES DE CARVALHO 66
150947 CAIO HENRIQUE DE ALMEIDA BENTO 70
192716 VINíCIUS DAVISON ANDRADE RAMOS 71
191502 LORENZO HENRIQUE DOS SANTOS REIS 88
148497 BRUNO VIEIRA FREITAS 90 25:57
183613 GUILHERME DATOVO BASTOS DE MIRANDA 95 16:17 17:09
180450 GUSTAVO BELISáRIO CELESTINO 97
144392 MURILLO FERREIRA DE MORAIS 99 27:35 30:05

25 27
22
03
22
27
22
27
97

70
99
28
90
99
90

88
95
28
03
28

90
99
27
70
99
22
13

15:20 16:10

xxxx
xxxxx

2501

06:10

9902

30:05

2503

48:15

9704

49:25

05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

FABIO POMPERMAYER BROCARDO575 41:02

LUIZ GUSTAVO DOS SANTOS 9514 17:48

W
E

LL
Y

T
O

N
 L

E
A

L 
LE

IT
E

  (
14

)

JO
Ã

O
 B

A
T

IS
T

A
 M

A
R

T
IN

S
 N

E
T

O

B
R

U
N

O
 V

IE
IR

A
 F

R
E

IT
A

S
 (

90
)

F
A

B
IO

 P
O

M
P

E
R

M
A

Y
E

R
 B

R
O

C
A

R
D

O

FERNANDO MILLARé 9998

 MX7 DIADEMA

HAMILTON GONÇALVES 7068

ADC SÃO BERNARDO FUTSAL


