



FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

PRORROGACAO: 02 X 02

MX7 DIADEMA 03 x 02 ADC SÃO BERNARDO FUTSAL

20/11/2025

Competição:	Paulista	Período	Início	Término																	
Categoria:	Sub-20	Divisão:	A1	Série:																	
Ginásio:	GINÁSIO 1 DA A.D.C. MERCEDES BENZ	Diadema																			
223	Árbitro Principal:	MARCELO DE OLIVEIRA																			
1736	Árbitro Auxiliar:	LUCAS MATHEUS CANDIDO FERREIRA																			
86	Árbitro Assistente:	DENILZA MARIA TRINCA																			
1581	Cronometrista:	POLLYANE FELIX DA SILVA																			
	Anotador:																				
MX7 DIADEMA																					
Registro	Jogadores	Nº	Amar	Azul	Verm	Substituições por período									FINAL	03	x	02			
176522	MATEUS STRADIOTI VIEIRA	01				01	05	07	09	15											
165652	MATEUS AZEVEDO MORGADO	05	17:09			08	08	11	16	23											
160181	GUILHERME RODRIGUES DE SOUZA NASCIMENTO	07				05	15	08	05	12											
155760	GUSTAVO ANTONIO TARCITANO LEMOS	08				01	07	07	09	13											
193512	KAIQUE DA SILVA CUSTODIO	09	20:00			20	05	23	11	15											
168270	RAFAEL MANOEL DA SILVA	10	39:53			01	01			12	13										
185500	GUSTAVO HENRIQUE AQUINO DE OLIVEIRA	11	39:53				08			16	09										
178791	CHRISTIAN COSTA DURÃES DE ALMEIDA	12	39:53				01														
144122	BRAYAN DOS SANTOS VIEIRA	13	39:53				08														
174954	WELLYTON LEAL LEITE	14	39:53				05														
163963	RAFAEL ROSA GASPAR	15																			
148325	ENZO TREVISAN CERDEIRA FONOLOSA	16	39:53																		
163716	GUSTAVO CARVALHO DOS SANTOS	17	39:53																		
168363	JOÃO PEDRO CASCETTA FRIAS TOMÉ	20	39:53																		
156058	FABRICIO LOPES BARBOSA BUENO	23																			
6127	Técnico:	JOÃO BATISTA MARTINS NETO																			
	Aux. Técnico:																				
9098	Prep. Físico:	ANDRE BORGES MINICHILO DE ARAUJO																			
9571	Massagista:	WALTER LEONARDO FERRAREZI MARTINS				34:26															
	Méd/Fis/Enf:																				
Anotação de Gols					01 09	02 23	03 09	04 09	05 05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17
					00:29	36:10	39:53	45:14	46:01												
					18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34
Capitão Mandante					Técnico Mandante																

Registro	Jogadores	Nº	Amar	Azul	Verm	Substituições									Faltas Acum. por período						
152857	ANGELO FREGONESI JOÃO USCATEGUI	03				41:02	25	27	70	88	90					1º w	x	x	x		
156119	KAKY ADRIANO COSTA TORRES	13					22	99	95	99						2º x	x	x	x		
179030	ADRIANO LIMA DE CAVALHEIRO DA SILVA	22				41:02	03	28	28	27						3º					
148699	GABRIEL SANTANA GIOVANNINI	25					22	90	03	70						4º					
148499	FAUZI NABIL HOMMAID	27					27	99	28	99											
157993	GUILHERME DE LUCA SILVA SOUZA	28					22	90		22											
178667	DAVI SOUZA IERVOLINO	33	41:02				27			13											
178491	MARCUS VINICIUS ALVES DE CARVALHO	66					97														
150947	CAIO HENRIQUE DE ALMEIDA BENTO	70																			
192716	VINÍCIUS DAVISON ANDRADE RAMOS	71																			
191502	LORENZO HENRIQUE DOS SANTOS REIS	88																			
148497	BRUNO VIEIRA FREITAS	90	25:57																		
183613	GUILHERME DATOVO BASTOS DE MIRANDA	95	16:17			17:09															
180450	GUSTAVO BELISÁRIO CELESTINO	97																			
144392	MURILLO FERREIRA DE MORAIS	99	27:35			30:05															
575	Técnico:	FÁBIO POMPERMAYER BROCARDO				41:02															
	Aux. Técnico:																				
	Prep. Físico:																				
9514	Massagista:	LUIZ GUSTAVO DOS SANTOS				17:48															
Capitão Visitante					Técnico Visitante																
Anotação de Gols					01 25	02 99	03 25	04 97	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17
					06:10	30:05	48:15	49:25													
					18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficientes, de, a qualquer momento durante o desenrolar da partida, declará-lá suspensa temporária ou definitivamente.

Representante Mandante: FERNANDO MILLARé Registro: 9998 Assinatura:

Representante Visitante: HAMILTON GONÇALVES Registro: 7068 Assinatura: